הטיפול בגברים אלימים בישראל

בדומה למגמות בעולם המערבי, בישראל עד שנות ה-90, עיקר הטיפול בתופעת האלימות נגד נשים במשפחה היה במתן פתרונות הגנה לנשים וילדיהן במסגרת מקלטים. רק לאחר חקיקת החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, שהעלה את הסוגיה בכללותה לסדר היום הציבורי, החלו להתחיל לתת את הדעת גם על פיתוח תכניות לטיפול בגברים אלימים.²⁹

בישראל אין כיום טיפול מחייב לגברים הנוהגים באלימות כלפי בנות זוגם.

33 מענה מיום 23.6.2020 מטעם משרד העבודה והרווחה לפניית שדולת הנשים.

34 יעל חסון, מרכז אדווה, [תקצוב המאבק למיגור אלימות נגד נשים: היעדר שקיפות וביצוע חסר](#) (אוקטובר 2017). נתונים כלכליים נוספים על ארה"ב ניתן למצוא בהערכת תכנית בית התקווה, לעיל ה"ש 17.

35 ס' 11 לחוק שחרור על-תנאי ממאסר, תשס"א-2001.

36 ר' עוד מחקר בנושא כליאה בישראל, לעיל ה"ש 32, בעמ' 105.

37 הערכת מסגרות טיפול 2006, לעיל ה"ש 29.

38 ד"ר מיכל שמאי, ד"ר אלי בוכינדר, ד"ר גיא אנוש, גלי דותן ויעל ברזילי, מינהל המחקר והתכנון והאגף לפיתוח שירותים, המוסד לביטוח לאומי, [הוסטל "מפתחות" לאסירים משוחררים אלימים 2008-2005](#), מפעלים מיוחדים מס' 135 (2009).